equivale a la fecha para realizar transferencia o entregar los valores según la condición de pago.

Subtotal: 75872.83
74449528248040C.A.E. Nº: Descuento                  % 0.000,00

11/11/2024FECHA VENCIMIENTO C.A.E. : 0,00 0.00Descuento                  %
 15933.29IVA 21 %

2511.39PERCEP IIBB MISIONES 3,31%
PER IIBB PERCEP IIBB 2% PBA 1517.46

95.834,97ARSTotal :

PESOSSON Noventa y cinco mil ochocientos treinta y cuatro con noventa y siete Centavos

Orientacion al Consumidor Provincia de Buenos Aires 0-800-222-9042